PORTARIA Nº 025/2016.

Nomeia professores do Centro Universitário Barriga Verde –
Unibave, para compor o Núcleo Docente Estruturante – NDE do
Curso Superior de Medicina Veterinária.

O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde - Unibave, mantido pela Fundação
Educacional Barriga Verde – FEBAVE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, conforme estabelece o Art. 23 do Regimento Geral, e Art. 4º do Regulamento
do Núcleo Docente Estruturante – NDE,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os Professores(as): Dr. Guilherme Valente de Souza
(Coordenador, Tempo Integral) Dr. Mauro Maciel de Arruda (Tempo parcial), Ma. Lívia
Gonçalves da Silva Valente (Tempo Integral), Dra. Marlene Zwierewicz (Tempo
Integral), Dra. Luciane Orbem Veronezi (Tempo Parcial) Dr. Guilherme Doneda Zanini
(Tempo Integral) e Me. André Freccia (Tempo Parcial), para compor o NDE do Curso de
Medicina Veterinária do Centro Universitário Barriga Verde – Unibave, para que
cumpram suas atribuições conforme estabelece o Artigo 5º do Regulamento do Núcleo
Docente Estruturante – NDE dos cursos de Graduação do Unibave.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as
disposições em contrário.

            Orleans, 03 de agosto de 2016.

ELCIO WILLEMANN

Reitor